



## Vinyflex Acrylic

Akrylowa farba emulsyjna



Siła krycia: 9-11 m<sup>2</sup>/l



Schnięcie: 1 - 2 godziny



Rozcieńczenie: 5 - 10% z wodą



Możliwość przemalowywania: 4 - 6 godzin



Opakowania: 3 l, 9 l, 15 l



Aplikacja: Pędzel, wałek, pistolet natryskowy

### CHARAKTERYSTYKA OGÓLNA

Akrylowa farba emulsyjna na bazie wody. Może być stosowana do malowania nowych lub starych ścian, tynków, płyt gipsowo-kartonowych i powierzchni betonowych, jeśli są dobrze przygotowane. Idealnie nadaje się do częstego ponownego malowania, łącząc oszczędność z doskonałymi właściwościami aplikacyjnymi i wyrównującymi.

### CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA

<b>Tekstura</b>	Mat z połyskiem do 6-10 jednostek w temperaturze 85°.
<b>Ciężar właściwy</b>	1,46-1,50 kg/l.
<b>Siła krycia</b>	9-11 m <sup>2</sup> /l na warstwę w zależności od powierzchni.
<b>Rozcieńczenie</b>	5-10% objętości z wodą.
<b>Schnięcie</b>	1-2 godziny bez dotyku. Farba przyjmuje pełną odporność na zmywanie 3-4 tygodnie po malowaniu.
<b>Możliwość przemal</b>	Możliwość ponownego nałożenia po 4-6 godzinach od nałożenia pierwszej warstwy. Czasy te wydłużają się w zimnych i wilgotnych warunkach pogodowych.
<b>Klasa LZO</b>	„Zewnętrzne powłoki ściennie o podłożu mineralnym”. Typ WB. Limit LZO = 40 gr/l. Maksymalna LZO produktu gotowego do użycia = 20 gr/l. LZO: lotne związki organiczne o temperaturze wrzenia < 2500C.
<b>Odcienie</b>	Biały.



## PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

Oczyszczyć powierzchnię z oleju, tłuszczających się farb i wilgoci. Dobrze przeszlifować i usunąć pył. Pomalowane powierzchnie lub nowe betony należy zagruntować podkładem Smaltoplast Universal lub SMALTOBUR. Zanieczyszczone powierzchnie (nikotyna, wilgoć, dym) należy zagruntować specjalnym podkładem SMALTOX hydro lub SMALTOX mono.

## APLIKACJA

Dobrze wymieszać. Nałożyć jedną lub dwie warstwy farby VINYFLEX ACRYLIC.

## CZYSZCZENIE SPRZĘTU

Podczas pracy należy utrzymywać sprzęt w stanie mokrym, zarówno w pojemniku, jak i w wannie z farbą. Należy dobrze odcedzić narzędzia z farby z powrotem do pojemnika i natychmiast wyczyścić je rozcieńczalnikiem, wodą i mydłem.

## WARUNKI STOSOWANIA

Temperatura 8-30°C i wilgotność względna poniżej 80%. Niekorzystne warunki pogodowe mogą pogorszyć jakość farby.

## PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w chłodnym miejscu, chronić przed mrozem i słońcem. Dobrze zamknąć puszkę po aplikacji, aby zachować produkt w dobrym stanie. Odzyskaj niewykorzystaną farbę do ponownego użycia. Ponowne użycie farby może skutecznie zminimalizować wpływ cyklu życia produktu na środowisko.

## OZNAKOWANIE

Farba VINYFLEX acrylic nie wymaga stosowania symboli zagrożenia zgodnie z przepisami WE.

## BEZPIECZEŃSTWO

Przeczytaj etykietę z tyłu produktu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.



Dane techniczne i instrukcje stosowania zawarte w niniejszej ulotce technicznej są oparte na audytach poufnych laboratoriów i wynikają z wiedzy i doświadczenia personelu naukowego firmy. Jakość produktu jest gwarantowana przez firmę, która spełnia wymagania norm ISO 9001, 14001 i EMAS. Jako producent nie ponosimy odpowiedzialności za jakiegokolwiek uszkodzenia lub szkody spowodowane, jeśli produkt nie był prawidłowo stosowany i nie był użytkowany zgodnie z instrukcją stosowania.